PIZZERIA MILLE PROFUMI

ANTIPASTI

1. BRUSCHETTA MISTA

Gerbstetes weibbrot mit Paprika, Tomaten,

Knoblauch unad Gorgonzola

2. BRUSCHETTA CLASSICA

Gerbstetes Welbbrot mit Tomaten und Knoblauch

3. MOZZARELLA CAPRESE

Tomaten — Mozzarella 2

4. TOMATENSUPPE

5. PANE AGLIO
Kunoblauchbrot mit Schinken und Kise tberbacken

6,00

5,50

6,90

5,50

6,20



PIZZERIA MILLE PROFUMI

SALAT

Mit Essig-Ol- oder Joghurt-Dressing

A.

Klein
BEILAGENSALAT

THUNFISCHSALAT

Gurken, Tomaten, Zwiebeln und Thunfisch

INSALATA MISTA

Genischter salat wit Paprika, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, oliven und Karotten

ITALIENISCHER SALAT 5,50

Elsbergsalat, Schinken, €L, Kise, Tomaten, Gurken,
Thunfisch, Paprika, Oliven =

INSALATA DI TACHINO 5,50

Gemlischter Salat mit gebratenen Truthahnstreifen

RSV SALAT 5,50

Elssalat, Schinken, Mals, Tomaten, EL, Kise
Gurken, Zwiebeln, Olive wnd Paprika

FUR DIE ,, KLEINEN GASTE“

Normal

3,60

6,50

5,90

7,90

7,90

7,90

SPAGHETTI BOLOGNESE

TORTELLINI SCHINKEN-SAHNE

VERSCHIEDENE KLEINE PIZZEN

5,00
5,00

6,00



PIZZERIA MILLE PROFUMI

PIZZA extra Zutaten: +0,80€

Alle Pizzen: sind mit Kise und Tomatensol3e

Alle Sorten auch glutenfrei — gegen Autpreis

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

MARGARITA it Mozzarelln

NAPOLETANA

Oliven, Kapern, Sardellen =2

CAPRICCIOSA

Schinken, Champlgnons, Artischocken =<

ROMANA

Savdellen, Schinken, Artischocken

TRE COLORI

SPLwat, Mozzavella, Tomaten

HAWAII

Schinken, Ananas

SALSICCIA

talienische salaml, Rucola, Parmesan

BARCAROLO

Thunfisch, Zwiebeln

ITALIA

Roher Schinken, Rucola, Parmesan 2,2

QUATTRO FORMAGGI

qorgonzola, Parmesan, Mozzarella, Edavmer

FRUTTI DI MARE

Meevesfriichte

Klein

6,00

5,90

5,90

5,90

5,90

6,00

6,50

6,50

7,00

6,50

8,50

Normal

7,90

8,20

7,90

7,90

8,20

8,20

9,50

8,80

9,90

8,90

11,50



PIZZERIA MILLE PROFUMI

PIZZA extra Zutaten: +0,80€

Alle Pi1zzen: sind mit Kise und Tomatensofe
Alle Sorten auch glutenfrei — gegen Aufpreis
Klein Normal

17. GAMBERETTI 7,20 10,40

Mit Shrimps und Kinoblauch

18. SPECIALE 6,50 8,90
Salami, Schinken, Peperont, Paprika, Champignons, Zwitbeln,
Oliven

19. SALAMI 5,50 7,50
SALAMI, SCHINKEN, CHAMPIGNONS 5,90 8,80
CHAMPIGNONS 5,50 7,20
SCHINKEN, CHAMPIGNONS 5,50 7,60
VENEZIA 6,00 8,20

Haclkfleisch, Zwiebeln, Mats, Curry, Kunoblaueh

Vegetaria 6,00 9,90

frisches Gemiise

CALZONE 7,90

Gefullt mit salamd, Schinken, Champignons

PIZZA CURRYWURST 5,90 7,90
PIZZABROT 4,00




PIZZERIA MILLE PROFUMI

PASTA

20. RIGATONI AL FORNO 8,90
Rigatonl mit Schinken, Champignons,
Tomaten-Sahne-Sobe und Kise tberbacken =

21. HAUSGEMACHTE GNOCCHI (auch glutenfrei)
n Tomaten-Basilikum-Sobe 7,90
oder tn C[orgowzota—So’f)e 8,20
oder al Forno (mit Mozzavella Uberbacken) 8,90

22. HAUSGEMACHTE TORTELLINI 8,90
Mit Fletsehfullung in Schinken-sahne-sobe oz

23. HAUSGEMACHTE LASAGNE CLASSICA 8,20
Kiise, Bolognese, Schinken, Béchamelsobe o2

24. CANNELONI PIEMONTESE 8,90
Mit spinat-Ricotta-Fitllung + Kiise lberbacken

25. SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 13,60
Meeresfriichte in Pilkanter Tomatensobe

26. SPAGHETTI BOLOGNESE (auch glutenfrei) 8,90
Gemlsehtes Ragout

27. SPAGHETTI PUTTANESCA 9,20
oOliven, Kapern, Sardellen, Tomatensobe 2,29

28. SPAGHETTI AGLIO, OLIO E PEPERONCINI 7,90

(auch glutentrei)
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PASTA

29. Penne Vegetaria 9,50

frisches Gemiise

30. HAUSGEMACHTE AGNOLOTTI 9,90
mit Ricotta-spinat-Fillung n Kirschtomatensobe

31. PENNE QUATTRO FORMAGI 9,90

Mit Gorgonzola, Mozzarella, Parmesan, Edamer

32. TAGLIATELLE PESTO 8,90

Basilikuwm-Parmesan-Sobe
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GETRANKEKARTE

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Coca Cola, Cola Light,
Fanta, Mezzo Mix 1,3,5,6,7,

Tafelwasser
Flasche Valverde (0,751)
Apfel oder Orangensaft
Apfelschorle
Saftschorlen

FLASCHENBIERE

Tucher Weizen (hell, alkoholfrel, dunkeel)
Tucher Urbriu

Bad Windsheimer Zwickel

Radler

Pils

Alkoholfreies Bier

Cola-Weizen oder Russe

Aperol Sprizz

Glas Prosecco

1,90
3,90
2,40
2,20
2,20

2,20
2,80

2,50
2,50

0,331
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ITAL. ROTWEINE, OFFEN

Montepulciano (trocken)

Nero d’avola

Lambrusco lieblich

ITAL. WEISSWEINE, OFFEN
Frascati (trocken, D.O.C)

Pinot Grigio (trocken)
Lugana D.O.C
Rosato — Rose 1.G.T.

WEINSCHORLE
Rot oder Weil}

SCHNAPSE

Ramazotti

Amaro, Averna
Grappa

Sambucca
Williamsbirne
Limoncello
Vecchia Romagna

Bacardi Cola

WARME GETRANKE
Kaffee

Cappuccino
Tee
Espresso

Doppelter Espresso

1: mit Farbstoff{en); 2: mit Konservierungsstoff{en); 3: mit Antioxidationsmittel(n);
5:mit Schwefeldioxid; 6: mit Schwirzungsmittel; 7: mit Phosphat; 8: mit Milcheiweil3

2,50
2,50
2,90
2,50
2,50
2,40
2,40
2,50

2,00
2,50
1,60
1,50
2,30
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